
SOISSONS → VILLENEUVE SUR FERE

LMJV m - - -
552-C01R-1 552-C02R-2 - - -

Communes Points d'arrêts

Soissons Gare S.N.C.F. 17:55 17:55 - - -

Soissons Arrêt Molière 17:56 17:56 - - -

Soissons Jardin de l'Horticulture 2 17:59 17:59 - - -

Soissons Dumas 1 18:08 18:08 - - -

Soissons Lte Col Bd Presles 18:18 18:18 - - -

Soissons Cité Scol le Corbusier 18:25 18:25 - - -

Soissons Gare S.N.C.F. 18:33 18:33 - - -

Lesges Mairie 18:51 18:51 - - -

Cuiry Housse Abri 18:57 18:57 - - -

Arcy Ste Restitue Branges 19:01 19:01 - - -

Arcy Ste Restitue Place Abri 19:06 19:06 - - -

Arcy Ste Restitue Servenay 19:09 19:09 - - -

Cramaille Poteau R.T.A. 19:15 19:15 - - -

Saponay Poteau R.T.A. 19:18 19:18 - - -

Fère en Tardenois Gare 19:21 19:21 - - -

Fère en Tardenois 25 rue Aristide Briand 19:23 19:23 - - -

Fère en Tardenois Villemoyenne 19:27 19:27 - - -

Villeneuve sur Fère Villeneuve sur Fère 19:31 19:31 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

552
LIGNE RÉGULIÈRE

Application au 01er Septembre 2022 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


